
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 19/01/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2279

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
EXTRATO DE CONTRATO Nº001/2021

ESPÉCIE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº002/2021

PARTES:

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS – SANTA CATARINA 
PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL–DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO À SANIDADE 
AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL

OBJETO:
Contratação do CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS – SANTA 
CATARINA PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL–DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO 
À SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL–CONSAD, ENTRE OS 
CONSORCIADOS NOS TERMOS DO ART. 8º DA LEI Nº. 11.107/05.

VALOR TOTAL: R$ 35.241,72 (trinta e cinco mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos)
PRAZO: Até 11/01/2022
DOTAÇÃO: 3.3.90.39.00.00–Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica

EXTRATO DE CONTRATO Nº002/2021

ESPÉCIE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº003/2021

PARTES:
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
MAIARA PICCOLLI CLINICA MEDICA EIRELI

OBJETO:
Contratação da prestação de serviços médicos clínicos complementares para enfrentamento da 
pandemia de COVID-19, de forma excepcional e provisória, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste instrumento, e respeitando a portaria 1.445 de 29 de maio de 2020 do 
Ministério da Saúde.

VALOR TOTAL: R$: 106.800,00 (cento e seis mil e oitocentos reais)
PRAZO: Até 13/07/2021
DOTAÇÃO: 3.3.90.39.00.00–Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica

Cod350404


